
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.445.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz 

art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

ze zmianami z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407 i 1641) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2023 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 104 220 506, 98 zł o kwotę 3 851 793,07 zł do kwoty  

108 072 300,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 84 687 122,83 zł o kwotę 3 725 921,06 zł do kwoty  

88 413 043,89 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych z kwoty 19 533 384,15 zł o kwotę 125 872,01 zł do kwoty 

19 659 256,16 zł. 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 120 552 664,16 zł o kwotę 242 056,66 zł do kwoty 

120 794 720,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 89 574 469,93 zł o kwotę 60 512,36 zł do kwoty 

89 634 982,29 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 30 978 194,23 zł o kwotę 181 544,30 zł do kwoty  

31 159 738,53 zł. 

3. Zmianę planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Określenie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmianę planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasto Złotów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Określenie wydatków na programy realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

9. Określenie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 9314



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 12 722 420,77 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2022 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2022 r. w wysokości 8 464 366,76 zł, przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 742 899,80 zł, przychodami z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 1 873 482,71 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 641 671,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9314



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9314


		2023-10-25T11:54:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




